1

深圳市天健（集团）股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿性信息披露公告

证券代码：000090      证券简称：天健集团     公告编号：2021-64

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 7 月 19 日，深圳市天健（集团）股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司深圳市市政工程总公司（以下简称

“市政总公司”）收到深圳市水务（集团）有限公司发来的《中

标通知书》，确定市政总公司与上海市政工程设计研究总院（集

团）有限公司（以下简称“上海市政总院”）组成的联合体为“深

圳东湖水厂扩能改造工程设计采购施工总承包（EPC）”的中

标人，中标详情如下：

一、中标项目概况

1、标段编号：2020-440303-46-02-016164002001

2、标段名称：深圳东湖水厂扩能改造工程设计采购施工

总承包（EPC）

3、项目概况：东湖水厂现状供水规模 35 万 m³/d，在改造

期间保障供水能力 30 万 m³/d 的前提下，拟分步拆建，实现扩

容改造。工程共分两个阶段，其中一阶段以梯形清水池北侧线

为界，拆除南侧凤凰山庄以及不影响现状供水的设施，原位新

建 30 万 m³/d 常规处理；二阶段拆除剩余现状设施，新建 30

2

万 m³/d 常规处理、60 万 m³/d 深度处理及污泥处理。最终建设

完成 60 万 m³/d 规模的常规处理、深度处理及污泥处理工程内

容。

4、中标价：113,169.321366 万元人民币

5、中标工期：1190 天

二、联合体情况

市政总公司作为联合体牵头单位负责 EPC 总承包管理和

项目采购、施工工作，上海市政总院作为联合体成员单位负责

项目勘查和设计工作。

三、中标对公司业绩的影响

该项目的成功中标表明公司在大型水厂建设领域取得重

大突破，对进一步扩大公司的品牌影响力具有积极意义。项目

的顺利实施将对公司拓展同类项目及未来经营业绩产生积极

影响。

四、风险提示

公司尚未与项目业主方签订合同，合同条款存在一定的不

确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

              深圳市天健（集团）股份有限公司董事会

                         2021 年 7 月 21 日